utilização na impressora Lexmark MS 823, Part Number 58DBH00; 
O cartucho deve ser novo, de primeiro uso, genuíno, lacrado e confeccionado 
pelo fabricante Lexmark ou empresa por ele credenciada para a fabricação de 
seus cartuchos; 
Capacidade de Impressão: 15.000 (quinze mil páginas), com 5% de cobertura em 
papel de tamanho A4; 
Garantia:12 meses.  

Lote Item DESCRIÇÃO 

07 01 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo fabricante Lexmark para 
utilização na impressora Lexmark MX 622, Part Number 56FBX00/56F4X00;